

Fornecedor: 6973-6 MMH MED COMERCIO DE

CNPJ/CPF: 21.484.336/0001-47

Telefone: (44)33545826

Status: Habilitado

E-mail: licitacao@mmhmed.com.br

Representante: 6974-4 MARCELINO LAHOUD

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES									
2	10309-ARMÁRIO VITRINE - 2 PORTAS, AÇO /	1,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 005	1.100,00	1.100,00	
6	10312-BIOMBO TRIPLO COM RODÍZIO EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	METAL SOLUTION	MSB0042	291,20	873,60	
8	10315-ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO	6,00	UNID	Classificado	RENASCER	RN10006	166,19	997,14	
9	10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG /	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		182,00	910,00	
15	10321-POLTRONA HOSPITALAR - ESTOFADA -	4,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 258	604,00	2.416,00	*

Lote: 3 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES									
1	10322-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	1,00	UNID	Classificado	RAMUZA	DP 200KG	1.500,00	1.500,00	
2	10323-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2,00	UNID	Classificado	RAMUZA	BABY	571,20	1.142,40	
3	10324-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	1,00	UNID	Classificado	RAMUZA	DP 200KG	1.001,00	1.001,00	*
5	10326-BRAÇADEIRA P/ INJEÇÃO, COM APOIO	3,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 271	133,70	401,10	*
6	10329-CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO OBESO	2,00	UNID	Classificado	PROLIFE	LIBERTY OBESO	1.315,86	2.631,72	
7	10328-CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA -	1,00	UNID	Classificado	PROLIFE	PL 402	711,10	711,10	*
8	10327-CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE -	1,00	UNID	Classificado	RENASCER	RN06002	470,00	470,00	
10	10337-CARRO DE CURATIVOS EM AÇO	1,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 091	719,90	719,90	*
11	10353-CARRO MACA SIMPLES EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	RENASCER	RN14012	2.158,35	6.475,05	
12	10340-CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UNID	Classificado	BRALIMPA		910,00	910,00	
13	10350-CARRO PARA TRANSPORTE DE	1,00	UNID	Classificado	BOL CPR PRETAO		571,20	571,20	*
14	10358-CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	1,00	UNID	Classificado	OLIDEF C 71 PLUS		1.271,20	1.271,20	
15	10331-CENTRÍFUGA LABORATORIAL (PARA	1,00	UNID	Classificado	DAIKI		1.540,00	1.540,00	*
17	10375-COMADRE EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UNID	Classificado	ART INOX		123,20	616,00	
18	10348-DEFIBRILADOR EXTERNO	1,00	UNID	Classificado	CMOS DRAKE	LIFE 400 FUTURA	5.459,90	5.459,90	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 3

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
19	10357-DETECTOR FETAL (TIPO PORTÁTIL,	7,00	UNID	Classificado	MD	FD 200	417,20	2.920,40	
20	10349-ELETROCARDIOGRAFO (12 CANAIS,	1,00	UNID	Classificado	BIONET	CARDIOCARE 2000	6.300,00	6.300,00	
21	10332-ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	28,00	UNID	Classificado	PREMIUM		53,20	1.489,60	*
22	10335-ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	9,00	UNID	Classificado	PREMIUM		51,80	466,20	*
23	10343-ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	5,00	UNID	Classificado	PREMIUM		63,00	315,00	*
24	10333-ESTETOSCÓPIO ADULTO (TIPO DUPLO,	16,00	UNID	Classificado	MD		77,00	1.232,00	
25	10336-ESTETOSCÓPIO INFANTIL (TIPO	8,00	UNID	Classificado	MD		77,00	616,00	
26	10338-FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM	1,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 165	277,20	277,20	
27	10356-LANTERNA CLÍNICA (ALUMÍNIO, LED)	8,00	UNID	Classificado	MISSOURI		26,46	211,68	
28	10345-LARINGOSCÓPIO ADULTO	3,00	UNID	Classificado	MD		588,00	1.764,00	
29	10347-LARINGOSCÓPIO INFANTIL	3,00	UNID	Classificado	MD		392,00	1.176,00	
30	10341-MESA DE EXAMES - POSIÇÃO LEITO	1,00	UNID	Classificado	RENASCER	RN080007O	418,46	418,46	*
31	10339-MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDÁVEL	1,00	UNID	Classificado	RENASCER	RN07021	418,40	418,40	
32	10354-MESA GINECOLÓGICA EM AÇO /	1,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 206	830,77	830,77	
33	10359-NEBULIZADOR PORTÁTIL (TIPO	2,00	UNID	Classificado	ROSSMAX	NB60	128,10	256,20	
34	10355-NEGATOSCÓPIO (AÇO INOXIDÁVEL,	1,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 240	311,84	311,84	*
35	10352-OXÍMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL	1,00	UNID	Classificado	GENERAL MEDITICH	G1B	1.400,00	1.400,00	
36	10342-PAPAGAIO EM AÇO INOXIDÁVEL	2,00	UNID	Classificado	ART INOX		53,20	106,40	
37	10346-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	FARMATEX		110,40	220,80	*
38	10351-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	FARMATEX		110,45	220,90	*
39	10344-SELADORA (APLICAÇÃO - GRAU	3,00	UNID	Classificado	PROTECT SEAL PEDAL		987,00	2.961,00	
40	10334-SUPORTE DE SORO - PEDESTAL	2,00	UNID	Classificado	RENASCER	RN 13003	138,91	277,82	*

Lote: 4 EQUIPAMENTOS HODONTOLÓGICOS

1	10362-AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	KONDENTECHYG		602,00	602,00	
---	--------------------------------	------	------	--------------	--------------	--	--------	--------	--

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	10363-APARELHO RAIOS-X ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	PROCION	ION 70X	4.337,00	4.337,00	
3	10366-ARTICULADOR ODONTOLÓGICO - GUIA	1,00	UNID	Classificado	BIOART		574,00	574,00	
4	10370-AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA -	2,00	UNID	Classificado	DIGITALE	2.1 21L	3.000,00	6.000,00	
7	10367-DESTILADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE	1,00	UNID	Classificado	CRISTOFOLI		714,00	714,00	*
9	10365-FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	1,00	UNID	Classificado	ECEL	EC 450	434,00	434,00	
10	10368-JATO DE BICARBONATO - COM BASE	1,00	CJT	Classificado	SCHUSTER JET LAX		434,00	434,00	
11	10371-MESA AUXILIAR (40X40X80 -	1,00	UNID	Classificado	ARTMED	ART 171	156,24	156,24	
12	10360-MOCHO (EM AÇO/FERRO PINTADO,	1,00	UNID	Classificado	G&G EQUIPAMENTOS		424,00	424,00	
13	10372-ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM	1,00	UNID	Classificado	ORTUS	BIOCASLER SEM	1.679,90	1.679,90	*
Total da Proposta:								71.263,12	